
Itinéraire / Services
Code : S 108 

Itinéraire : SANTOSSE / CORMOT LE GRAND / NOLAY

Transporteur : TRANSMONTAGNE

Capacité : 32 Places

Point d'arrêt lmmjv--

Santosse 07:25

Val-Mont Abri Bus 07:29

Vauchignon Ferme Truchot         07:39

Cormot le Petit Pont de fer      07:41

Cormot Le Grand Abribus Face Mair 07:42

Nolay HLM 07:47

Nolay Lotissement 07:48

Nolay Collège                    07:52

Itinéraire : NOLAY / CORMOT LE GRAND / SANTOSSE

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

Nolay Collège                    12:00 16:05

Nolay HLM 12:04 16:09

Nolay Lotissement 12:05 16:10

Cormot Le Grand Abribus Face Mair 12:10 16:15

Cormot le Petit Pont de fer      12:11 16:16

Vauchignon Ferme Truchot         12:13 16:18

Val-Mont Abri Bus 12:23 16:28

Santosse 12:27 16:32

Itinéraire : SANTOSSE / CORMOT LE GRAND / NOLAY

Commentaire: Itinéraire hivernal si D111E non accessible 

Point d'arrêt lmmjv--

Santosse 07:25

Val-Mont Abri Bus 07:29

Cormot le Petit Pont de fer      07:45

Cormot Le Grand Abribus Face Mair 07:46

Nolay HLM 07:51

Nolay Lotissement 07:52

Nolay Collège                    07:56

09/08/2024


